
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 615

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:33:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 99/2020

N° do Processo: 180

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE REDE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA BR 369 ACESSO AO
SANTUÁRIO SÃO MIGUEL ARCANJO E RUA FRANCISCO GOMES DA NOGUEIRA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 180/2020-PMB: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 99/2020-PMB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE REDE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA BR 369 ACESSO AO
SANTUÁRIO SÃO MIGUEL ARCANJO E RUA FRANCISCO GOMES DA NOGUEIRA DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
AUTUAÇÃO Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 06 de novembro de 2020.
 
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/615/pcontratacao-da-pessoa-juridica-copel-distribuicao-sa-para-prestacao-de-servico-de-implantacao-de-rede-para-iluminacao-publica-da-br-369-acesso-ao-santuario-sao-miguel-arcanjo-e-rua-francisco-gomes-da-nogueira-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

11/11/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14116844d4d1e22c2ec688eddf29cfc5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e4363ad0d2d146db746e8ae283e87e8.pdf

